令和２年３月２３日

保護者各位

青森県立青森聾学校

校長 相 馬 純 子

令和２年度 県教職員定期人事異動について

このたびの教職員定期人事異動により、本校では下記のように退職、転入出等すること

になりましたのでお知らせします。

記

１ 退 職

校 長 相馬 純子 （定年退職）

教 諭 齋藤 満 （定年退職） →本校再任用

教 諭 長谷 紗希 （普通退職） →筑波大学附属聴覚特別支援

学校 教諭

２ 転 出

事 務 長 里村 大三（青森南高等学校事務長へ）

教 諭 岩田 智子（弘前市立第五中学校 教諭へ）

教 諭 小川 智子（浪岡養護学校 教諭へ）

臨時講師 高坂 美樹（県立盲学校 教諭へ） ※新採用

臨時講師 渋谷 聖 （浪岡養護学校 教諭へ）※新採用

臨時寄宿舎指導員 熊谷 祐紀（茨城県立土浦特別支援学校 教諭へ）※新採用

３ 転 入

校 長 中谷えり子 なかや えりこ （八戸盲聾学校 校長から）

事 務 長 鎌田 昌文 かまた まさふみ（弘前工業高等学校 定時制

総括事務主幹から）

教 諭 浦田 夏輝 うらた なつき ※新採用

臨時講師 外崎 純恵 とのさき すみえ（浪岡養護学校 非常勤講師から）

臨時寄宿舎指導員 斎藤 美月 さいとう みづき ※新規

非常勤講師 乘田 珠美 のりた たまみ ※元本校職員